9 ИНСТРУМЕНТЫ И ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ
МАТЕРИАЛЫ
Русский
9110 ИНСТРУМЕНТЫ
9120 МАСЛО, СМАЗОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ И КРАСКА
МОДЕЛЬ К
О
Л

0.5 л93740135 S S 1Y S- S
1 л1KGM4653M S S 1S- S
1 л93740136 S S 1Y S- S
[ 06 ] (Р) ЖИДКОСТЬ СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЬНАЯ (А) FLUID-WINDOW CLEANER
SH110 S S 1S- S
93740317 S S 1Y S- S
[ 07 ] (Р) СМАЗКА (А) GREASE
0.5 кгB0400625A S S 1S- S
[ 08 ] (Р) СМАЗКА (А) GREASE
3 кгB0400625B S S 1S- S
3 кг93740139 S S 1Y S- S
[ 09 ] (Р) АНТИФРИЗ (А) ANTIFREEZE
4 лB0400240-4 S S 1S- S
4 л93740141 S S 1O S- S
[ 10 ] (Р) КРАСКА ТРЕХКОМПОНЕНТНАЯ (А) PAINT-TOUCH UP
0.5 лA/L-10L-0.5L S S 1S &10L- S
0.5 лA/L-12U-0.5L O O 1O &12U- O
0.5 лA/L-21U-0.5L O O 1O &21U- O
0.5 лA/L-39U-0.5L O O 1O &39U- O
0.5 лA/L-41L-0.5L O O 1O &41L- O
0.5 лA/L-46U-0.5L O O 1O &46U- O
0.5 лA/L-48L-0.5L O O 1O &48L- O
МОДЕЛЬ К
О
Л
Л

I II
КОМПЛЕКТАЦИЯ ПРИМЕЧАНИЕ
С ПО
МАСЛО, СМАЗОЧНЫЙ МАТЕРИАЛ И КРАСКА
OIL, GREASE & PAINT
Д
/
К
O
Д
III IV
Д
В
Г
[ 10 ] (Р) КРАСКА ТРЕХКОМПОНЕНТНАЯ (А) PAINT-TOUCH UP
0.5 лA/L-51U-0.5L O O 1O &51U- O
0.5 лA/L-52U-0.5L O O 1O &52U- O
0.5 лA/L-57U-0.5L O O 1O &57U- O
0.5 лA/L-63U-0.5L O O 1O &63U- O
0.5 лA/L-71L-0.5L O O 1O &71L- O
0.5 лA/L-73L-0.5L O O 1O &73L- O
0.5 лA/L-76L-0.5L O O 1O &76L- O
0.5 лA/L-74U-0.5L O O 1O &74U- O
0.5 лA/L-80L-0.5L O O 1O &80L- O
0.5 лA/L-81U-0.5L O O 1O &81U- O
0.5 лA/L-85U-0.5L O O 1O &85U- O
0.5 лA/L-91L-0.5L O O 1O &91L- O
0.5 лA/L-92L-0.5L O O 1O &92L- O
0.5 лA/L-92U-0.5L O O 1O &92U- O
[ 11 ] (Р) КРАСКА (А) PAINT
4 лU/T-10L-4L O O 1O &10L- O
4 лB/C-41L-4L O O 1O &41L- O
4 лB/C-48L-4L O O 1O &48L- O
4 лU/T-73L-4L O O 1O &73L- O
4 лU/T-80L-4L O O 1O &80L- O
4 лB/C-91L-4L O O 1O &91L- O
4 лB/C-92L-4L O O 1O &92L- O
[ 12 ] (Р) РАСТВОРИТЕЛЬ (А) VARNISH-CLEAR
4 лU/T-CLR-4L O O 1O- O
4 л93740174 O O 1O- O
[ 13 ] (Р) ГЕРМЕТИК (А) GASKET